xxxvi quod oblatum est debitor .x milia talentorum . *f. di*
 xxxvii Diurtem qui non intrat in regnum
 xxxviii Quod duob. seorsum discipulis passurum se indicat.
 xxxix Quod cum ab hiericho egredere et duos caecos in luminavit.
 xl qd ait discipulis diceat montabitur tolle & iacta te in mare.
 xlii qd ait & qui caeciderit super lapidem istum confringetur.
 xlvi De homine rege qui fecit nuptias filio suo . *f. habuerunt.*
 xlviii De vii fratribus qui unam uxorem.
 lxi quid sit quod ait tota lex p̄h̄det in his duobus.
 lxxvi quid enim maius est aurum an templum qd̄ significat aurum
 lxxvii quod ait ex colantra culicon camelum autem glutientes.
 lxxviii qd̄ ait quotiens uolui congregare filios tuos sicut gallina
 lxxviiii quod ait . ora tenes fiat fuga uestrahione uel rabato.
 xl quod ait sicut fulgur exiit ab oriente & peruenit ad occidentem
 xli. N ab arbore fici discite similit.
 xlii De eo quod scriptum est. de die aut̄ illa & hora nemo scit.
 xliiii De decem uirginibus
 xliiii quod ait de iuda . bonum erat illi non nasci.
 xlv quod triginta argenteis uenditur est dñr .
 xlvi. quod ait ubi fuerit corpus illuc congregabunt aquilae.

xlvi quod ait . non bibam modo de hac generatione uitis
 xlviii quod ex pueri uinc in faciem eius & colaphis eum percussit
 xlviii Deo in apertis negatione
 L quod a longe secutus est dñm eum t̄on ad passionem .
 Li quod dñr prius quam tra derecur . orauit.

ITEM EIUSDEM QUAE EST IN EUANGELIUM LUCAE
 i quod zacharias audiuit ab angelo . exaudita est oratio tua
 ii qd̄ de nauicula docet turbar
 iii quod ait de leproso mundato uade ostendete sacerdoti .
 iiii de paralytico qui per tectum e ad eum depositus
 v quomodo duos p̄xer potuerit habere ioseph . *f. nibur*
 vi De septuaginta septem generat
 vii De eo qui habet manum dextram aridam .
 viii quod ait . mensuram bonam conferam & coagulata & sup effluentem dabunt in sinu ur̄m .
 viiiii quod ait num quid potest caecus caecum ducere .
 x de illo qui fodit in altum & posuit fundamentum sup petra
 xi de pueris sedentib. in foro & adiuucon clamantibus
 xii quod ait . nemo lucernam accendit operite a uasae . *f. oru .*
 xiiii de illo in quo erat legio diaemoni .
 xiiii. de lxx duob. discipulis.